pecializado de Assistência Social (CREAS). .Processo Administrativo:
03282/2014. Dotação Orçamentária: 02.12.001-2012-30-29 / 02.12.001-
2012-30-28 / 02.12.001.2013-30-28 . Pregão Presencial: n.º 040/2014.
Data Assinatura: 25 de fevereiro 2015. Prazo de vigência: 12 (doze)
meses. Valor: R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais). Márcio Ara-
ponga Paiva.

EXTRATO DO CONVÊNIO No- 1/2015

Conveniada: Associação Obras Sociais Irmãs Servas do Espirito Santo
CNPJ: 42.751.412/0001-03. Concedente: Município de Lauro de Frei-
tas/BA. Processo Administrativo: 02256/2015. Objeto do Convênio:

[...]

sistência Social, mediante ações executadas através dos serviços Espe-
cifico de Proteção Social Especial/Piso de alta complexidade I, cujo
atendimento será realizado pela conveniada, beneficiando 20 assistidos.
Dotação Orçamentária: 02.12.001-2013-43-28; 02.12-2013-43-29. Vi-
gência: 06 (seis) meses. Valor: R$107.000,00 (Cento e sete mil reais).
Data da Assinatura: 04/03/2015. Márcio Araponga Paiva.

AVISOS DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 4/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Lauro de Freitas/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N°
299/2014, torna público para conhecimento dos interessados a licitação

[...]

presa de Consultoria Especializada na área social para execução do Pro-
jeto de Trabalho Técnico Social, Residencial Dona Lindú, no Município
de Lauro de Freitas - BA Requisitado pela Secretaria Municipal de Pla-
nejamento e Gestão Urbana. Valor Estimado: R$ 769.369,72 (setecentos
e sessenta e nove mil, trezentos e sessenta e nove reais e setenta e dois
centavos) - (Preço Máximo). Período Contratual: 12 (doze) meses. Ses-
são de Abertura: 05/5/2015 às 09 horas. Local da Sessão: Comissão
Permanente de Licitação - Praça Martiniano Maia - Nº 25 - Sala 02,
Centro - Lauro de Freitas/BA.